
  

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL NUCLEO DI AUTOVALUTAZIONE E MODIFICA DEL 

MEMBRO DI DIRITTO DEL COMITATO DI VALUTAZIONE DOCENTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTO il D.P.R. n. 80/2013, “Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia 

di istruzione e formazione” e successive modifiche; 

 VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche; 

 VISTO il D.P.R. n. 275/1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1999, n.59”; 

 VISTO il Piano Triennale dell’Offerta formativa (PTOF) per il triennio 2019/22; 

 VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti del 26 settembre 2019 con la quale si 

approva la nomina dei Docenti Maurizio Crisà ed Alfonso Plazza quali membri del Nucleo di 

Autovalutazione, congiuntamente alla Dirigente Carmen Ceschel; 

 VISTO l’art. 11 del D.Lgs. N. 297/1994; 

 VISTA la nomina del comitato di valutazione per il triennio 2019/21 prot. 2343 del 29 maggio 

2019; 

 

DECRETA 

 

Che il Nucleo di Autovalutazione ed il Comitato di Valutazione dei Docenti siano così composti: 

 

Comitato per la Valutazione dei Docenti 

Carmen Ceschel, Roberta Andreasi, Paola Cavazzini, Alfonso Plazza, Valerio Dattaro, Silvia Sterbizzi  

 

Nucleo di Autovalutazione 

Carmen Ceschel, Maurizio Crisà, Alfonso Plazza 

 

 

 

 

Sissa Trecasali, 30 settembre 2019 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof. Carmen Ceschel 

 

Firma digitale 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
 

Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 

Sito WEB: www.ictrecasali.gov.it        Tel. 0521/878301        Fax 0521/878504 

E-mail: pric805003@istruzione.it        PEC: pric805003@pec.istruzione.it 

 




		2019-09-30T17:21:51+0200
	CESCHEL CARMEN




